



## DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Poznań, 15.11.2024 r.

AZ.262.3674.2024

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 z późn. zm.)

### **Dostawa mebli laboratoryjnych wraz z montażem dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu – liczba części 5**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ złożonym przez Wykonawcę Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień.

#### **Dotyczy załącznika 3A dla części 1**

**Pytanie 1.** Czy Zamawiający dopuści blat prostokątny, wykonany z płyty wiórowej pokrytych laminatem HPL o grubości 26 mm, z obrzeżem oklejonym PVC zamiast blatu z płyty wiórowej laminowanej gr 20mm?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści blat prostokątny, wykonany z płyty wiórowej pokrytych laminatem HPL o grubości 26 mm, z obrzeżem oklejonym PVC zamiast blatu z płyty wiórowej laminowanej gr 20mm**

**Pytanie 2.** Czy Zamawiający dopuści stelaż C – kształtny wykonany z profili 50 x30 mm ?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści stelaż C – kształtny wykonany z profili 50 x30 mm**

**Pytanie 3.** Czy Zamawiający dopuści szafki mobilne laminowane o wymiarach 600 x 510 x 660 mm?

**Odpowiedź: Tak, ale wtedy wysokość szerszej szafki mobilnej z poz. 3. Powinna być odpowiednio dostosowana (jest 900 x 500 x 620 mm, ma być 900 x 500 x 660 mm)**

**Pytanie 4.** Czy Zamawiający dopuści nadstawki zbudowane z blach stalowych pokrytych farbą epoksydową, których bok ma przekrój zewnętrzny 50x150 mm, a wysokość całkowita wynosi 900 mm? W bokach nadstawki umieszczone są gniazda elektryczne.

**Odpowiedź: Tak, z zastrzeżeniem, że powinny być malowane proszkowo, ale nie farbą epoksydową (może być np. f. poliuretanowa)**

**Pytanie 5.** Co dokładnie oznacza „kółka ze funkcją stop – plastikowe”, jaki to system blokady?

**Odpowiedź: Dowolny metalowy system blokady**

**Pytanie 6.** Czy nadstawka powinna być wyposażona w półki laminowane, czy szafki? Jeżeli szafki, proszę podać ilość i gabaryty zewnętrzne?

**Odpowiedź: Półki laminowane (w opisie zakradł się błąd – opis dotyczy szafek mobilnych), kolumny i łącznik z metalu pomalowany farbami proszkowymi**

**Pytanie 7.** Co zamawiający rozumiem pod pojęciem „szafki instalacyjnej”? Czy w szafce ma być otwór na plecach szafki, umożliwiając podłączeni do mediów? Czy szafka ma być wisząca, czy wolnostojąca?

**Odpowiedź: Tak jak pozostałe meble z możliwością podłączenia mediów**

**Pytanie 8.** Czy „szafki wiszące” i „szafa wolnostojąca” są meblami posiadającymi drzwiczki, czy ich front w kolorze zielonym jest otwarty, umożliwiając bezpośredni wgląd do wnętrza?

**Odpowiedź: „Szafki wiszące” i „szafa wolnostojąca” są meblami posiadającymi drzwiczki,**

**Pytanie 9.** Czy Zamawiający dopuści stół wagowy wykonany z kształtowników stalowych



## DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

prostokątnych i blach pokrytych farbami proszkowymi epoksydowymi? Pomocniczy blat stołu wykonany z płyty laminowanej z obrzeżem prostym (doklejka PCV), z płytą ceramiczną wagową o wymiarach 440x440 cm. Konstrukcja stołu umożliwia wypoziomowanie płyty roboczej oraz stołu w zakresie +/- 20 mm.

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści stół wagowy wykonany z kształtowników stalowych prostokątnych i blach pokrytych farbami proszkowymi epoksydowymi, ale nie może być pokryty farbą epoksydową (może być np. f. poliuretanowa)**

### Dotyczy załącznika 3D dla części 4

**Pytanie 10.** Czy Zamawiający dopuści Dygestorium o wymiarach 1200x750x2130, wykonane z blachy kształtowników stalowych, pomalowanych farbami proszkowymi epoksydowymi, z płytą roboczą z ceramiki monolitycznej, ze ścianami bocznymi i szybą przednią wykonaną z szkła hartowanego, bez blokady okna na wysokości 500 mm, z szafką metalową wentylowaną przez otwory w ścianie tylnej? Dygestorium wykonanego zgodnie z normą PN EN 14175.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanego urządzenia.**

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia odpowiedzi Zamawiającego w składanych ofertach. W pozostałym zakresie treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

mgr Barbara Kosakowska